



Informații despre alergeni

Produsele noastre sunt fabricate în unități care prelucrează fructe cu coajă lemnoasă.

| | Ouă | Pește | Lapte (lactoză) | Arahide | Susan | Crustacee | Soia | Fructe cu coajă lemnoasă | Cereale care conțin gluten | Sulfiiți | Țelină | Muștar | Lupin | Moluște | |
|--|-----|-------|-----------------|---------|-------|-----------|------|--------------------------|----------------------------|----------|--------|--------|-------|---------|--|
| Pâine | | | | | | | | | | | | | | | |
| Albă | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Negră cu semințe | | | | | * | | | ** | 1, 3 | | | | | | |
| Brânzeturi italienești & Oregano | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Fără gluten† | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rozmarin & Sare de mare | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Wrap cu spanac | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Wrap cu roșii & busuioc | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Carne, carne de pasăre, fructe de mare, ouă și chiftea vegetală | | | | | | | | | | | | | | | |
| Beef Patty | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bacon | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bucăți de pui | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pui Teriyaki | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Pui Tikka | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| BBQ Ribs | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Suncă^ | | | | | | | | | | | | | | | |
| Piept de curcan | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pepperoni | | | | | | | | | | | | | | | |
| Salam Italian | | | | | | | | | | | | | | | |
| Vită^ | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Ton (Maioneză light) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pui BBQ | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Pui Mango Tikka | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Ou posat | | | | | | | | | | | | | | | |
| Beetroot & Bean patty | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Vegan Patty picant | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Brânză și legume | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cascăval american procesat | | | | | | | | | | | | | | | |
| Emmental | | | | | | | | | | | | | | | |
| Feta | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mozzarella & Cheddar | | | | | | | | | | | | | | | |
| Parmezan | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cremă de brânză | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jalapeños | | | | | | | | | | | | | | | |
| Măsline | | | | | | | | | | | | | | | |
| Castraveți murati | | | | | | | | | | | | | | | |
| Porumb dulce | | | | | | | | | | | | | | | |
| Roșii cherry uscate | | | | | | | | | | | | | | | |
| Guakamole | | | | | | | | | | | | | | | |
| Salată Iceberg/Roșii/Castraveți/Ardei gras/Ceapă/Spanac | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sosuri și condimente | | | | | | | | | | | | | | | |
| BBQ | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Chipotle Mexican | | | | | | | | | | | | | | | |
| Maioneză light | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ceapă dulce | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sweet Chilli | | | | | | | | | | | | | | | |
| Muștar cu miere | | | | | | | | | | | | | | | |
| Usturoi vegan | | | | | | | | | | | | | | | |
| Caesar | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Hot Chilli | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ulei de măsline | | | | | | | | | | | | | | | |
| Vinegretă | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ketchup | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mango Chutney | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hummus | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ceapă crocantă | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Sare de mare/Amestec de piper/Fulgi de chilli/Oregano | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fursecuri** | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ciocolată | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| De două ori mai multă ciocolată | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Cheesecake cu zmeură | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Fursec cu nuci de macadamia | | | | | | | | | 14 | | | | | | |
| Fulgi de ciocolată și bomboane curcubeu | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Fulgi de ovăz și stafide | | | | | | | | ** | 1, 3 | | | | | | |
| Cocos și fulgi de ciocolată | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Articole diverse | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sirop Monin - Caramel | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sirop Monin - Almond | | | | | | | | 7 | | | | | | | |
| Sirop Monin - Cocos | | | | | | | | | | | | | | | |
| Monin sirop de dovleac cu mirodenii | | | | | | | | | | | | | | | |
| Espresso/Americano/Ceai | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ice coffee/Ciocolată caldă/Cappuccino/Flat White/Café Latte | | | | | | | | | | | | | | | |
| Caffe cu aromă (depinde de aroma aleasă) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Băutură la dozator | | | | | | | | | | | | | | | |

■ CONȚINE

^ Carne reconstituită

†Pâinea noastră fără gluten este preparată într-o unitate în care se prepară produse fără gluten. Cu toate acestea, deoarece alte ingrediente din restaurantul nostru conțin gluten, iar produsele sunt preparate folosind echipamente comune, pâinea noastră fără gluten poate intra în contact cu glutenul.

În mediul de funcționare normal, nu este posibil să garantăm că ingredientele sandviurilor Sub și ale salatelor sunt 100% fără contact încrucișat cu alergeni. Gama de produse de pe stoc poate varia față de selecția de mai sus. Consultați un Sandwich Artist™ cu orice întrebări despre articolele care nu apar în această diagramă. Corect la momentul tipării (25/6/2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® este marcă înregistrată a Subway IP LLC.

* Din cauza tipului de depozitare, produsul poate intra în contact cu susanul.

** Din cauza tipului de depozitare, produsul poate intra în contact cu fructe cu coajă lemnoasă.

*** Din cauza tipului de depozitare, produsul poate intra în contact cu soia.

| Cereale (gluten) | |
|------------------|------------|
| 1 | Grâu |
| 2 | Secară |
| 3 | Orz |
| 4 | Ovăz |
| 5 | Grâu spelt |
| 6 | Grâu dur |

| Fructe cu coajă lemnoasă | |
|--------------------------|-------------------|
| 7 | Migdale |
| 8 | Alune de pădure |
| 9 | Nuci |
| 10 | Nuci Caju |
| 11 | Nuci Pecan |
| 12 | Nuci de Brazilia |
| 13 | Fistic |
| 14 | Nuci de macadamia |

Our products are manufactured in factories working with nuts.

| | Eggs | Fish | Milk (lactose) | Peanuts | Sesame | Crustaceans | Soya | Nuts | Cereals containing Gluten | Sulphites | Celery | Mustard | Lupin | Molluscs | |
|---|------|------|----------------|---------|--------|-------------|------|------|---------------------------|-----------|--------|---------|-------|----------|--|
| Bread and wraps | | | | | | | | | | | | | | | |
| White | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Multi-seed dark | | | | | * | | | ** | 1, 3 | | | | | | |
| Cheese & Oregano | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Gluten-free† | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rosemary & Sea Salt | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Spinach wrap | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Tomato & Basil wrap | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins | | | | | | | | | | | | | | | |
| Beef patty | | | | | | | | | | | | | | | |
| Maple Bacon | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken Fillet strips - improved | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken Teriyaki | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Chicken Tikka | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce) | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Ham^ | | | | | | | | | | | | | | | |
| Turkey breast | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pepperoni | | | | | | | | | | | | | | | |
| Salami | | | | | | | | | | | | | | | |
| Shaved steak^ | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Tuna Mayo | | | | | | | | | | | | | | | |
| BBQ chicken | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Mango chicken Tikka | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Poached egg | | | | | | | | | | | | | | | |
| Beetroot Patty | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Spicy vegan patty | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Cheese and vegetables | | | | | | | | | | | | | | | |
| American cheese | | | | | | | | | | | | | | | |
| Emmentaler | | | | | | | | | | | | | | | |
| Feta | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cheddar & Mozzarella | | | | | | | | | | | | | | | |
| Parmesan style cheese | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cream cheese | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jalapeño pepper | | | | | | | | | | | | | | | |
| Olives | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pickles | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sweetcorn | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sunblush tomatoes | | | | | | | | | | | | | | | |
| Guacamole | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri-colour peppers and red onions, spinach | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sauces and additional flavorings | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hickory BBQ sauce | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Chipotle South West | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lite Mayo | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sweet onion | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sticky Sweet chili sauce | | | | | | | | | | | | | | | |
| Honey and Wholegrain Mustard | | | | | | | | | | | | | | | |
| Garlic Vegan Sauce | | | | | | | | | | | | | | | |
| Caesar | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Hot Sauce | | | | | | | | | | | | | | | |
| Olive Oil | | | | | | | | | | | | | | | |
| Vinaigrette | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ketchup | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mango Chutney | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hummus | | | | | | | | | | | | | | | |
| Crispy Onion | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cookies** | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chocolate Chunk | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Double Chocolate | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Raspberry Cheesecake | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| White Chip Macadamia Nut | | | | | | | | 14 | 1 | | | | | | |
| Chocolate Chip Rainbow | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Oatmeal with raisins | | | | | | | | ** | 1, 3 | | | | | | |
| Coconut Chocolate | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Other | | | | | | | | | | | | | | | |
| Coffee Syrup - Caramel | | | | | | | | | | | | | | | |
| Coffee Syrup - Almond | | | | | | | | 7 | | | | | | | |
| Coffee Syrup - Coconut | | | | | | | | | | | | | | | |
| Coffee Syrup - Pumpkin Spice | | | | | | | | | | | | | | | |
| Espresso/Americano/Tea | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte | | | | | | | | | | | | | | | |
| Flavored coffee (depends on chosen flavor) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Post-mix drink | | | | | | | | | | | | | | | |

■ CONTAINS

^from processed meat.

* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

** Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

*** Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

| Grains (gluten) | |
|-----------------|--------|
| 1 | Wheat |
| 2 | Rye |
| 3 | Barley |
| 4 | Oat |
| 5 | Spelt |
| 6 | Kamut |

| Nuts | |
|------|---------------|
| 7 | Almond |
| 8 | Hazelnut |
| 9 | Walnut |
| 10 | Cashew nut |
| 11 | Pecan nut |
| 12 | Brazil nut |
| 13 | Pistachio |
| 14 | Macadamia nut |